

## **Råhavevej ApS**

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr. 36448741

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Råhavevej ApS  
Reesens Vej 2  
6800 Varde

CVR-nr.: 36448741

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Jesper Kristensen  
Johannes Wöldike Schmith

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af fast ejendom, herunder projektudvikling, samt formål beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på 376 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(355.589)</b>	<b>(75.005)</b>
Andre finansielle omkostninger		(126.321)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(481.910)</b>	<b>(75.005)</b>
Skat af årets resultat	1	106.021	16.186
<b>Årets resultat</b>		<b>(375.889)</b>	<b>(58.819)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(375.889)	(58.819)
		<b>(375.889)</b>	<b>(58.819)</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling	18.163.374	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>18.163.374</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.186	0
Udskudt skat	47.188	0
Andre tilgodehavender	4.503.686	16.450
Tilgodehavende selskabsskat	58.833	16.186
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.625.893</b>	<b>32.636</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>545.800</b>	<b>15.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>23.335.067</b>	<b>48.056</b>
<b>Aktiver</b>	<b>23.335.067</b>	<b>48.056</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(384.708)	(8.819)
<b>Egenkapital</b>		<b>(334.708)</b>	<b>41.181</b>
Ansvarlig lånekapital		22.697.883	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.697.883</b>	<b>0</b>
Anden gæld		971.892	6.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>971.892</b>	<b>6.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.669.775</b>	<b>6.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.335.067</b>	<b>48.056</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(8.819)	41.181
Årets resultat	0	(375.889)	(375.889)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(384.708)</b>	<b>(334.708)</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(58.833)	(16.186)
Ændring af udskudt skat	<u>(47.188)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(106.021)</u></b>	<b><u>(16.186)</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår frem til den 24.06.2016 i en dansk sambeskatning med REKA Group Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2015/16 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
